الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر لا اله إلا الله، الله أكبر، الله أكبر و لله الحمد!

عیدتان مبارک!

السلام علیکم ورحمت الله وبرکاته!

سه‌شنبه شب، پایان ماه مبارک رمضان سال 1445 هـ.ق. مصادف به نهم اپریل سال 2024 م.

انجینیر صلاح الدین عضاضة

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 031/1445 هـ

29 رمضان 1445 هـ.ق

8 اپریل 2024 م.

مترجم: محمد مزمل